
СОВЕТ   
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от  19 ноября 2024 года                                                                                        № 200 
 
 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Большеуковского 
сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 
 
Во исполнение Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Уставом Большеуковского сельского поселения 
Совет Большеуковского сельского поселения Р Е Ш И Л :  

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Большеуковского 
сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 02 
декабря 2024 года в 11.30 в актовом зале Администрации Большеуковского 
сельского поселения.   

2. Заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета 
Большеуковского сельского поселения «О бюджете Большеуковского сельского  
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» принимаются 
по адресу: 646380, Омская область, с. Большие Уки, ул. Ленина, 18.  
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по  экономической и  финансовой   политике Совета  
Большеуковского сельского поселения.  

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в соответствии с Уставом 
Большеуковского сельского поселения. 
 
 
Председатель Совета 
Большеуковского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района Омской области                          Т.Л. Зинчук  
 
 


